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	AT32F413CCT7
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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	4014CV24
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	PHILIPS
SSOP-24
	PhilipsROYAL  PHILIPS
飛利浦荷蘭皇家飛利浦
相關企業：深圳市豪邁興電子有限公司

	

	4014CV24
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	PHI
SSOP
	PhilipsROYAL  PHILIPS
飛利浦荷蘭皇家飛利浦
相關企業：深圳市特順芯科技有限公司

	

	4014CV24
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	PHI
SSOP
	PHISON
群聯電子
相關企業：深圳市特順芯科技有限公司

	

	4014CV24
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	PHI
SSOP
	Philmore
LKG Industries，Inc.dba Philmore Mfg.
相關企業：深圳市特順芯科技有限公司

	

	4014CV24
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	PHI
SSOP
	PHIHONGPhihong USA Inc.
Phihong USA Inc.
相關企業：深圳市特順芯科技有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	4014CV24
	PHILIPS
	23+
	SSOP-24
	12300
	
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	4014CV24
	PHILIPS
	00/01+
	SSOP24
	8400
	全新原裝100真實現貨供應
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	4014CV24
	PHI
	07+
	SSOP
	279288
	
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	4014CV24
	PHILIPS
	2339+
	SSOP
	5642
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	深圳市寶芯創電子有限公司
	4014CV24
	PHILIPS/飛利浦
	18+
	SSOP24
	12500
	全新原裝正品,本司專業配單,大單小單都配
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	4014CV24
	PHILIPS/飛利浦
	2021+
	SSOP24
	5000
	原廠授權代理,海外優勢訂貨渠道?？商峁┐罅繋齑?詳
	詢價
	深圳市創豐銘越科技有限公司
	4014CV24
	
	2022+
	原廠包裝
	11255
	原裝現貨，歡迎詢價
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	4014CY24
	PHILIPS/飛利浦
	2021+
	SOIC
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	4014DAQM
	FAIR
	2017+
	CDIP
	25689
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市益百分電子有限公司
	4014DAQM
	FAIR
	CDIP
	75+
	10
	全新原裝進口自己庫存優勢
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	4017
	4050
	4052
	4053
	4066
	4071
	4081
	4093
	40CPQ045
	40CPQ100
	4128BW6
	4256AW6
	42C27
	42M01
	431AI
	4331-KS
	4410
	4420
	4435
	44A507844-001
	4532
	4558
	4558D
	4570
	4577C
	4580D
	46813C
	4804
	49_4CR1A
	4949ED
	4N25
	4N27
	4N29
	4N31
	4N33
	4N36
	4N38
	4N40
	4N46
	4W53F
	5023I
	50AT81LCF
	51422VSC1
	5216
	5218A


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	4049
	4051
	4052BF
	4060
	4069
	4072
	4082
	4094
	40CPQ060
	40ST1041AX
	42060
	4269G
	42C31
	431AC
	431C
	43CTQ100
	4412
	4431
	44608P40
	4510
	4538
	4558C
	4560
	4572
	4580
	462C
	4745748
	4871
	49226
	4953
	4N26
	4N28
	4N30
	4N32
	4N35
	4N37
	4N39
	4N45
	4W53
	5001C
	50610
	5101
	51C806-8EM
	5218
	5223
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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